(1 pont, Thijs van Herethum).  
:

Idem signate debere  $1\frac{1}{2}$  pont pro a.rio Art Henrix van Leendt, 7 febr. 29  
ex agro dicto die hoefftstrepen sit. int Elschot iuxta hereditates  
Will van der Poorten unum latus Thijs van Herethum alium latus Catharina  
van den Bogart. Lib A pag 119.  
( $1\frac{1}{2}$  pont Thijs van Herethum).

Feria 2a ante Michaelis, pro a.rio Jan Lucas Mathijss habet vicaria cum suis 1 pont, ex domo, horto et attinentiis eiusdem Joannis Lucae sitis aent Wijbosch ut patet ex testo. prefati Joannis et Ide sue uxoris defuncte. Solvit ad vitam Jan Lucas Mathijss. Et mihi solvit de anno 88 et de precedenti anno 87, solverat fri. Mathie Vellen qui me captivo huic cure inserviebat. Solvit item de anno 89 et ut ille putat de anno 90, item de anno 91. Et solvit Daniel Claes Daniels nomine matris sue de annis 1604-18.

(1 pont, Jan Lucas nunc Loriken dr Jans voors. weduwe Claes Daniels).

Feria 4a proprie dedicationem schijndelen. antecedente. Erit a.rio D. Theodorici Henrici Gregorii, pro eo solvet ad vitam 1 pont, Catharina Wouter Arts dr famula predicti D Theodori eiusdemque inscripta heres et post obitum ipsius fabrica nam D. Theodori prefatus legavit fabricae 7 ren. pro quibus annue solvent mgro. eiusdem vicario cum suis 1 pont.

Nunc vero Reynerus Moors emit edes dm. Theodorici et tenetur solvere libr. pred. Idem solvit dno. Bartho ende Adamo et Joannis Goossens pistoribus pro annis 92-4. (doorgehaald).

(1 pont, Lijntken h. Dircx - fabrica).

27 september a.rio Dirck Thijs Janss institutum anno 1558, solvit ut pet. ex lib. An.rior ex pegameno.

(1 pont, Sp. scutus.).

28 eiusdem a.rio Willem Willemss van der Venne.

29 september a.rio Henrick van den Wou, Corstiaen Jans van den Hovel, infra 30 huius sept.

Eodem a.rio Wouter Reijners Guldemans, pro isto, et pro a.rio Tholoff Tholoffss, habuit vicarius cum suis 2 pont ex hereditate quam inhabitat et colit Henrick Lambertss naest de vicarije quam dns. Andreas emerat. Sed istas duas libras D. Andreas redemit, mediantibus 10 florenis pro quibus tradidit fabricae pannum et alia, prout constat Leonardo Geritss tunc tempris edilii anno 1581. Ergo fabrica debet.

(2 pont fabrica).

30 september pro a.rio Corstiaen Janss van den Hovel, alias Jan  
Beverss, habet vicaria cum suis 1 pont, ex quodam agro continente  
quatuor loxinata sito inter communes agros prope clusam dicta den  
holen wech. Solvit olim Jan Pennincx, tandem Gielis die soon.

30

Lib A pag 12.

(1 pont, Dielis Jan Pennincx vide 10 september).

## OCTOBER

2 october pro a.rio Jan Guldemans habet vicaria 1 pont ex quodam  
prato van twe dachmaet sito op te cruijsstege, solvit Michiel Delis.  
Nunc debet Adrianus Nicolai qui habet in uxore Servatiam filiam  
Joannis Henrici Gerlaci et Anna uxoris eius.

Lib A pag 64. Solvit 87-91, 1604.

(1 pont, Michiel Delis).

Eodem pro commemorat Joannis Huijben, habet vicaria nigros ex domo  
et domistadio sitis in den Born ad hereditatem Rover de Berse.

Solvit Thonis van den Broeck. Lib A pag 122.

(4 nigri, Thonis van den Broeck).

4 october pro a.rio Henrick Goiart Wilmss, habet vicaria cum suis  
1 pont, ex domo, horto et attinentiis continen. octo loxinata terrae  
sitis int Elschot, unum latus hereditas prolium Wouter Janss, aliud  
finis hereditas Jan Artss Vercuijlen hinc sunt lre. schab, Schijndelen.  
factae anno 1564, 9 october. Solvit mihi Goirtken Henrick Goiarts dr  
de anno 87, 88 et anno 90 solvit super sepulchro in die a.rii  
pntis. 7 st. de anno 89 solvit item de anno 90, 91. Solvit anno 94.  
Joannes Joannis Michaelis solvit dno Andrea de anno 1606 is habet in  
uxore Mecheldem filiam Henrici Godefridi. Item solvit de annis 1607-8.  
(1 pont, Goirtken Henrick Goiarts dr.).

5 october pro a.rio Iken Henrix van den Ecker dr. habet vicaria 1 pont,  
ex quodam agro dicto vulgariter Swrijters braeck, een stukken erfss  
gelegen rondtsom in die gemeijnt op ten boschwech onder den born, daer  
men nae de molen gaet. Solvit olim Aelken weduwe Gerits van den Ecker.  
Joris Peter Maessen solvere consuevit medium partem. Lib A pag 92.  
87-92. Metken van den Ecker reliquit agrum istum Georgio Peter Maessen  
filio suo, nunc eum possidet Zeger de Decker ut retulit Lambert van  
den Ecker. Hanc hereditate possidet Claes die Decker.  
(1 pont, Aelken Gerits van den Ecker. Claes die Decker).

7 october a.rio Niclaes Hagens, Aleijt zijn huisvrouw.

31

Eodem die a.rii Adriani Jan Peterss habet vicaria cum suis 1 pont pagamenti ex domo, horto et fundo adiacente situs in parochia de Schijndel int hermalen que nunc inhabitat Henricus Arnoldi Hellinx, qui hanc libram promisit ex parte Luce filii sui qui predictus Adrianum innocenter occidit anno 1592, prout habetur in contractu reconciliationis de super confecto.

Lucas occisor heeft betaelt de annis 1604-12.

(1 pont, Lucas Henrick Arn. Hellinx).

Eodem commemoratio Jan van den Hovel. Solvit ecclia. 7 nigros.

Lib A pag 146.

(ecclia. 7 nigros).

8 octobris pro a.rio Niclaes Reijnerss Gerit Lambertss, Peter Claes Reijnderss, Reijner Peterss cum uxoribus habet vicaria 1 pont, ex agro dicto den stelbraeck sito aent Wijbosch iuxta hereditates Walteri die Werdt ex uno fine ex alio vero ad commun. viam ex alio latere iuxta commun. viam ex alio vero iuxta hereditates Lamberti de Huijse, ex testamento Hillegondis uxoris Petri Claes Reijnerss, conditio anno 1534, 27 augusti. Solvit olim Dirck Jan Michielss, Wouter in die molen, Elizabeth weduwe Walteri, Peter Reijner Peterss. Lib A pag 23. Op ten 7de februari 1561 ut in Irys. scab. heeft Peter Reijnders geconstitueert een rente ende gelooft te vergelden Arien van Sochel een rente van  $2\frac{1}{2}$  gl. ende int constitueren van sijn remte uutgesteecken onder andere dat hij uit sijn huijs ende erffenisse iaerlijk is geldende 1 pont payements aen de vicarie in Schijndel, den brieff is onder de kercke brieff, de welc Arien van Sochel de rente van  $2\frac{1}{2}$  gl bij testamente heeft beset.